

Lucrari de reparatie capitala la Sala Sportiva la I.P. Colegiul „Iulia Hasdeu,, din Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 413 054,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie pereti				
		1.1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti 50%	m2	220,000	17,07 16,20	3 755,40 3 564,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - vopsea 50%	m2	220,000	17,07 16,20	3 755,40 3 564,00
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	220,000	139,46 102,00	30 681,86 22 440,00
4	CF15C k=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane	m2	220,000	161,34 138,00	35 493,92 30 360,00
5	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M100	m2	220,000	26,06 15,60	5 734,08 3 432,00
6	TrB01C1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	10,000	46,20 46,20	462,00 462,00
7	Tr11AA02 F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	10,000	30,00 30,00	300,00 300,00
8	TsI51A10	Transportarea pamintului cu	t	10,000	24,27	242,67

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km			0,00	0,00
Total Demolari						80 425,33
Incluziv salariu						64 122,00
1.2. Pereti						
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pna la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	449,000	57,52 45,00	25 825,01 20 205,00
10	TsH38F aplicativ	Demontarea de panouri de sport , plasa de perete	buc	6,000	2 948,40 2 948,40	17 690,40 17 690,40
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	449,000	4,47 1,80	2 009,27 808,20
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj/ pereti	m2	449,000	28,00 12,00	12 574,03 5 388,00
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	449,000	97,93 73,20	43 970,57 32 866,80
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	449,000	4,47 1,80	2 009,27 808,20
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	449,000	40,20 33,00	18 049,95 14 817,00
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	449,000	4,47 1,80	2 009,27 808,20
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	449,000	49,45 33,00	22 203,05 14 817,00
18	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare/ mascarea caloriferelor	t	0,307	20 828,60 2 400,00	6 394,38 736,80
19	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un	t	0,307	1 420,42	436,07

1	2	3	4	5	6	7
		strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual/ calorifere mascarea			642,02	197,10
20	CE30C	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime/ captuseala caloriferelor cu OSB 16mm	m2	47,000	96,91 16,80	4 554,77 789,60
21	CO23A	Montarea echipamentului sportiv in scoala/ existent	set	6,000	4 478,00 702,00	26 868,00 4 212,00
22	CF17C aplicativ	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj/ plasa de baschet de protectie la ferestre Kman=0.5	m2	263,500	22,00 6,00	5 798,19 1 581,00

Total Pereti						190 392,23
Incluziv salariu						115 725,30
Total Lucrari de constructie pereti						270 817,56
Incluziv salariu						179 847,30

Cheltuieli directe	lei	270 817,56
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	43 163,35
Transportarea materialelor	5,00 %	4 291,91
Cheltuieli de regie	5,00 %	15 913,65
Total	100,00 +	334 186,47
Beneficiu	3,00 %	10 025,59
Total	100,00 +	344 212,06
TVA	20,00 %	68 842,41

Total deviz: **413 054,47**
Incluziv salariu **179 847,30**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**Lucrari de reparatie capitala la Sala Sportiva la I.P.
Colegiul „Iulia Hasdeu,, din Cahul**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie pereti				
		1.1. Demolari				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti 50%	m2			17,07 ----- 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
2	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - vopsea 50%	m2			17,07 ----- 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
3	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			139,46 ----- 102,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,62	27,51
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	320,00	9,60

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	15,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
4	CF15C k=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane	m2			<u>161,34</u> 138,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	60,00	120,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	18,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	2,62	18,34
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0075	320,00	4,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0015	12,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	25,00	0,10
5	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar M100	m2			<u>26,06</u> 15,60
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	60,00	12,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	60,00	3,60
	266410210 0000	Mortar	m3	0,0060	870,00	10,44
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,02
6	TrB01C1 -4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			<u>46,20</u> 46,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	60,00	46,20
7	TrI1AA0 2F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			<u>30,00</u> 30,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	60,00	30,00
8	TsI51A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			<u>24,27</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	425,00	24,27
		1.2. Pereti				
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			57,52 ----- 45,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	60,00	45,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 166,00	1,25
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 166,00	0,42
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 166,00	1,25
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 166,00	0,50
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	31,00	0,09
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,00
10	TsH38F aplicativ	Demontarea de panouri de sport , plasa de perete	buc			2 948,40 ----- 2 948,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8100	60,00	108,60
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0700	60,00	244,20
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	35,7700	60,00	2 146,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,1200	60,00	127,20
	712401001 07001	Dulgher	h-om	5,3700	60,00	322,20
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,47 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj/ pereti	m2			28,00 ----- 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	14,00	15,40
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,93 ----- 73,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,47 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,20 ----- 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,47 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,45 ----- 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40

1	2	3	4	5	6	7
	3800					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
18	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare/ mascarea caloriferelor	t			20 828,60 <hr/> 2 400,00
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	60,00	2 100,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,00
	281110630 1200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	18,00	18 360,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	48,00	21,56
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,35	2,28
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,40	2,61
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,35	2,28
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0650	33,00	2,15
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	57,00	5,77
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	15,00	30,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,4500	4,00	1,79
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	1,00	0,16
19	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual/ calorifere mascarea	t			1 420,42 <hr/> 642,02
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7000	60,00	642,02
	243022610 1755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	37,00	196,09
	243011610 4213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,6000	52,00	239,15
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6000	42,00	277,17
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	3,3000	20,00	65,99

1	2	3	4	5	6	7
20	CE30C	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din placi tip PAL de 22 mm grosime/ captuseala caloriferelor cu OSB 16mm	m2			96,91 ----- 16,80
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2300	60,00	13,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	31,00	3,10
	202013292 0527	Placi OSB grosime 16 mm	m2	1,0500	73,00	76,65
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
21	CO23A	Montarea echipamentului sportiv in scoala/ existent	set			4 478,00 ----- 702,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	11,7000	60,00	702,00
	271070351 7202	Armatura in bare	kg	3,0000	15,00	45,00
	281123630 9291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	74,0000	50,00	3 700,00
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,1000	10,00	31,00
22	CF17C aplicativ	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj/ plasa de baschet de protectie la ferestre Kman=0.5	m2			22,00 ----- 6,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	6,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	14,00	15,40
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie capitala la
Sala Sportiva la I.P. Colegiul
„Iulia Hasdeu,, din Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 413 054,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	960,950	60,00	57 657,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	202,050	60,00	12 123,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	547,780	60,00	32 866,80
4.	7123010010200	Betonist	h-om	24,420	60,00	1 465,20
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	336,750	60,00	20 205,00
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	43,030	60,00	2 581,80
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	301,505	60,00	18 090,30
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,745	60,00	644,70
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	214,620	60,00	12 877,20
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,420	60,00	1 525,20
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	259,985	60,00	15 599,10
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	70,200	60,00	4 212,00
			Total manopera			179 847,30

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,900	320,00	3 168,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,463	20,00	469,26
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,045	4 166,00	187,47
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,135	4 166,00	562,41
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,135	4 166,00	562,41
6.	2020132920527	Placi OSB grosime 16 mm	m2	49,350	73,00	3 602,55
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,054	4 166,00	224,96
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,031	57,00	1,77
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,020	33,00	0,66
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	202,050	16,00	3 232,80
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	179,600	31,00	5 567,60
12.	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	1,412	52,00	73,42
13.	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	1,627	37,00	60,20
14.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,026	42,00	85,09
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	106,875	4,00	427,50
16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	783,750	14,00	10 972,50
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 850,000	2,62	10 087,00
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	26,940	4,50	121,23
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 205,860	3,30	10 579,34
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	473,650	6,80	3 220,82
21.	2664102100000	Mortar	m3	2,640	870,00	2 296,80
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	224,500	5,50	1 234,75
23.	2710703517202	Armatura in bare	kg	18,000	15,00	270,00
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,614	15,00	9,21
25.	2811106301200	Elemente metalice	kg	313,140	18,00	5 636,52
26.	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	444,000	50,00	22 200,00

27.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,047	31,00	187,46
28.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,138	48,00	6,62
29.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,996	0,40	0,80
30.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,996	0,35	0,70
31.	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,996	0,35	0,70
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,138	4,00	0,55
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	27,328	15,00	409,93
34.	4100126202818	Apa	m3	0,449	15,00	6,74
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	67,350	5,50	370,41
Total materiale de constructii						85 838,18

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 020,500	2,00	4 041,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,400	12,00	52,80
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	18,600	10,00	186,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,310	12,00	471,72
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,184	10,00	71,84
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,640	25,00	66,00
7.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,046	1,00	0,05
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,571	425,00	242,67
Total utilaje de constructii						5 132,08

Total:

Cheltuieli directe	lei	270 817,56
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	43 163,35
Transportarea materialelor	5,00 %	4 291,91
Cheltuieli de regie	5,00 %	15 913,65
Total	100,00 +	334 186,47
Beneficiu	3,00 %	10 025,59
Total	100,00 +	344 212,06
TVA	20,00 %	68 842,41

Total deviz:

413 054,4

7

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)